
PRODUKTOVÁ KARTA

SolarEdge ANT-ZBWIFI-KIT WiFi/ZB Antenna
Kód produktu: AF.antenka.solaredge.02

Anténa SE-ANT-ZBWIFI-KIT je určena k připojení zařízení SolarEdge k monitorovací platformě prostřednictvím Wi-Fi a k
propojení zařízení SolarEdge s zařízeními Smart Energy pomocí komunikace ZigBee. Jedná se o externí anténu pro
měnič, která poskytuje širší dosah. Může být použita jak uvnitř, tak venku, což z ní činí univerzální řešení pro různé
instalační podmínky. To umožňuje uživatelům snadno a efektivně propojit svá zařízení SolarEdge s monitorovacími
platformami a dalšími zařízeními Smart Energy, ať už jsou umístěny uvnitř nebo venku.

Varianty produktu
Index Cena

SolarEdge ANT-ZBWIFI-KIT WiFi/ZB Antenna
AF.antenka.solaredge.02

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Anténa SE-ANT-ZBWIFI-KIT je určena k připojení zařízení SolarEdge k monitorovací platformě prostřednictvím Wi-Fi a k
propojení zařízení SolarEdge s zařízeními Smart Energy pomocí komunikace ZigBee. Jedná se o externí anténu pro
měnič, která poskytuje širší dosah. Může být použita jak uvnitř, tak venku, což z ní činí univerzální řešení pro různé
instalační podmínky. To umožňuje uživatelům snadno a efektivně propojit svá zařízení SolarEdge s monitorovacími
platformami a dalšími zařízeními Smart Energy, ať už jsou umístěny uvnitř nebo venku. Technické specifikace antény
pro komunikaci Wi-Fi a ZigBee: Frekvenční rozsah: 2,4-2,5 GHz Zisk (Max): 5 dBi Šířka svazku - horizontální: 360
stupňů Šířka svazku - vertikální: 50 stupňů Maximální vstupní výkon: 5 W Vstupní impedance: 50 Ohmů VSWR: 2.1:1
Polarizace: Lineární Impedance: 50 Ohmů Záření: omnidirekcionální Typ antény: Kolineární anténa Design antény:
Dipólové pole
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-01-18



G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-01-18


	SolarEdge ANT-ZBWIFI-KIT WiFi/ZB Antenna
	Varianty produktu
	Popis výrobku


